ת"פ (קריות) 66268-02-24 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות
ת"פ (קריות) 66268-02-24

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בקריות
[22.07.2024]

כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה
גזר דין

כתב האישום
1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק

העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין); איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; ופגיעה בפרטיות, לפי סעיף
2(1)+בסעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א- 1981. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב

האישום היו הנאשם והמתלוננת גרושים מספר חודשים, לאחר עשר שנות נישואים ולהם ארבעה ילדים בגילאי 5-9.
במועד זה למתלוננת היה בן זוג (להלן - בן הזוג). ביום 22.2.24 הגיע הנאשם לבית המתלוננת וביקש לשוחח עמה.

בתחילה סירבה המתלוננת לפתוח את הדלת ולבסוף השיבה לנאשם שידברו בהמשך.

אף

ההגנה לא טענה לחפיפה.
סה"כ יישא הנאשם 14 חודשי מאסר בפועל, החל מיום מעצרו- 23.2.24.

ג. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתוך שנתיים אחת או יותר מהעבירות בהן
הורשע.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
ניתן היום, ט"ז תמוז תשפ"ד, 22 יולי 2024, במעמד הצדדים.